О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2005 года N 1238
      В соответствии с   Республики Казахстан от 2 декабря 2004 года "О Законом
республиканском бюджете на 2005 год",   Правительства Республики постановлением
Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования
резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов"
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2005 год на неотложные затраты, 17327439 (семнадцать миллионов триста двадцать
семь тысяч четыреста тридцать девять) тенге для исполнения судебных решений
согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 13 декабря 2005 года N 1238
              Перечень судебных решений, подлежащих исполнению

N
п/п

Наименование
с у д е б н о г о
о р г а н а  и
дата решения

Ф.И.О. истца

С у м м а  з а
в ы ч е т о м
госпошлины
(тенге)

Г о с -
пошлина
(тенге)

1 2 3 4 5

1

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .    Тришенков  Б .П.
2 .  У с т и н о в  Н . Ф .
3 .  Ф о м и н о в  В . В .
4 .  Х л ю п и н  А . И .
5 .  Ц в е т к о в  Ю . Я .
6. Чебыкин В.П.

1 6 7 0 2 3
6 3 2 7 1
7 7 1 5 3
3 1 5 4 7
9 5 6 5 6
1 3 0 6 7 6
565326

2

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  Б о р у л ь к о  В . В .
2 .  Б у т и н  Г . А .
3 .  Б о д р о в а  В . Г .
4 .  Б л а г и н и н  А . Н .
5 .  Б о н д а р ь  И . Д .
6. Булыга Н.В.

4 2 1 9 9
1 3 8 6 0 6
2 7 3 9 9
2 7 9 2 7
1 2 5 1 4 2
1 7 7 2 7
379000

3

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  В о л х о н ц е в  B . C .
2. Васильковский В.А.
3. Васильковский А.А.
4 .  В а к у л е н к о  Я . Я .
5 .  Вострейкин В.А.
6 .  Г а в р и л о в а  О . А .
7. Гаврилов Б.С.

1 9 9 2 4 0
7 0 5 2 7
7 4 2 7 9
1 4 4 2 1 3
1 8 6 5 3 0
3 5 8 7 9
1 7 6 2 2 0
886888

4

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1.  Супрунович Н.Я.
2 .  С у с л о в  М . А .
3 .  С у с л о в а  Н . К .
4 .  Старенченко В.И.
5 .  Т а р а с о в  А . П .
6. Теплов Н.К.

1 5 1 0 1 2
2 8 1 9 9 2
2 7 4 3 9
5 0 4 6 7
2 0 9 3 3 0
9 3 6 7 7
813917

5

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  С а з о н т о в  В . М .
2 .  С а з о н т о в а  Н . С .
3 .  Салодянкина Л.Г.
4 .  С е л е д ч и к  К . В .
5 .  С и р о т и н а  Н . Н .
6. Слащева А.А.

2 2 2 2 4 4
1 7 6 2
9 8 6 0 6
1 2 9 2 7 7
7 2 0 0 3
7 5 7 3
531465

6

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  Пополитова  Н.Г .
2 .  П о п ц о в а  Е . Д .
(супруг Попцов А.Н.)
3 .  П р о н с к и й  А . А .
4 .  П у д в е л ь  В . Ф .
5 .  Р а ч е в  А . А .
6. Рыбников В.М.

8 3 0 8 7
90279
4 1 1 6 8
9 3 3 6 5
7 9 8 2 1
2 4 6 2 7 6
633996

7

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  П е л ь ч  В . П .
2 .  П е р о в  А . Н .
3 .  П е т р о в  П . П .
4 .  П и с к у н о в а  Г . Л .
5 .  П о л и щ у к  Н . С .
6. Попов Ю.Н.

8 3 9 6 4
1 1 4 4 3 3
1 0 5 6 1 1
7 2 7 0 2
1 0 8 2 1 9
7 5 7 1 1
560640

8

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1.  Омельянчук Н.И.
2 .  Омельянчук М.И.
3 .  О р л о в а  Е . Д .
4 .  П а в л о в  В . И .
5 .  П а н о в  В . П .
6. Пашковский М.А.

2 0 4 2 7 4
1 1 0 7 4 7
3 4 2 9 4
6 0 4 0 7
1 2 1 3 9 0
1 9 8 6 0 9
729721

9

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  М у р а т о в  Ш . Г .
( М у р а т о в а  Г . И . )
2 .  М у с а т к и н  Ю . К .
3 .  М у т а ф  А . В .
4 .  Н а г а е в  С . Н .
5 .  Н и к у л и н а  Т . А .
6. Ниязбаев К.Т.

39815
1 7 6 9 3
1 2 5 6 6 7
3 7 5 4 5
1 2 1 8 8 0
4 9 8 1 1
392411

7 7 3 5 7
1 1 9 8 4 0

10
Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  К у р и н н а я  Г . А .
2 .  Л е б е д ь  А . К .
3 .  Л о м а к и н  В . В .
4 .  Макарский  Ю.И.
5 .  М е н я й л о  А . В .
6. Муратов В.Ш.

4 4 1 6 2
9 1 6 7 9
5 0 7 9 1
1 1 9 2 8 5
503114

11

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  К л ю к и н  В . И .
2 .  Кожемякин  Д .А .
3 .  Кондрашов  А .Н .
4 .  Кондрашова  Р .Т .
5 .  К о в а л е в а  В . И .
6 .  К о л я г и н а  М . М .
7. Колягин И.И.

8 2 2 5 0
3 0 9 4 4 2
4 5 4 1 4
6 1 7 9 9
6 5 7 5 8
1 1 5 3 3
6 8 9 0 2
645098

12

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  Иорданский Р .Б .
2.  Калашникова В.Н.
3 .  К и р и ч е н к о  В . Г .
4 .  К и с л о в а  Е . В .
5 .  К л и м о в  А . Г .
6. Климова Г.Ф.

4 5 4 9 4
7 0 8 4
1 7 6 8 5 1
9 7 7 6 3
3 4 0 8 8
3 5 3 6 1
396641

13

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  Б а т у р и н а  И . А .
( д е й с т в у ю щ а я  в
и н т е р е с а х
н е д е е с п о с о б н о й
Ш т у р м и н о й  С . А . )
2 .  Б е л я к о в  А . И .
3 .  Б р е н н е р  А . А .
4 .  Б а л а ш о в  С . Ю .
5 .  Б а л а ш о в а  В . А .
6. Бактаева А.А.

65761

2 5 2 8 4
5 0 3 0 5
1 7 8 9 9 0
3 2 9 1 5
4 0 1 2 9
393384

14

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  А с а н о в  М . Ф .
2 .  А р д е р м а н  А . Н .
3 .  Ахметзянов  Г .Г .
4 .  А г а п о в  В . Н .
5 .  Андрейкин  Н .Д .
6. Бауэр В.О.

1 0 9 7 2 8
6 9 1 3 7
1 3 3 1 9 5
8 4 9 4 9
1 7 7 3 7 6
9 8 9 2 0
673305

15

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1 .  Г е р а с и м о в  Г . П .
2 .  Герасимова  Н.Г .
3 .  Григорьева  Т .П.
4 .  Г о з д е ц к а я  Н . В .
5 .  Г о з д е ц к и й  В . Н .
6. Горбунов Н.И.

2 8 6 0 7
9 8 8 3 8
1 0 2 6 1 6
5 3 4 3 6
1 1 4 7 7 5
1 9 2 6 0 3
590875

16

Р е ш е н и е
Сарыаркинского

1 .  Г у с а к  С . В .
2 .  Г у с а ч у к  Д . И .
3 .  Г у с а ч у к  И . В .
4 .  Г у с а ч у к  Т . А .
5 .  Д а в ы д о в  Е . В .

1 1 0 6 8 5
1 0 1 6 1 3
4 5 0 2 6
2 8 1 0 1
1 3 3 5 2 1

районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

6 .  Д е б у с  Т . П .
7. Дебус А.Н.

4 4 5 7 6
3 1 5 1 3 0
778652

17

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 14.02.2005

1.  Дюсембеков Ж.Д.
2 .  Д ь я к о в  С . И .
3 .  З а й ц е в  Н . П .
4 .  Закарьянов  К .К .
5 .  З а р ы п о в а  Б . С .
6 .  З у б а р е в  Д . В .
7. Зюзин Н.С.

1 3 5 4 9 9
1 1 0 1 0 2
1 7 2 9 6
1 3 9 7 7
3 5 4 6 5
3 6 1 6 2
1 6 9 8 5 5
518356

18

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 09.08.2004,
определение
с у д а
Сарыаркинского района
г о р о д а
А с т а н ы  о т
04.02.2005

Кулешов А.В. 38795

19

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 12.05.2005

1 .  М и л у ш е в  А . Ш .
2 .  Присяжный Ю.П.
3 .  Письменный А.Е.
4 .  Р а м а з а н о в  Г . Р .
5 .  С а д у о в  К . К .
6 .  С а й ф у л и н  К . Г .
7 .  С е н н и к о в  Ю . С
8 .  С а г а т о в  Б .
9.  Терпиловская Л.С.
1 0 .  У р с у  С . Ф .
11. Хавылов Д.А.

9 4 9 4 8
3 6 0 1 6
8 3 8 6 1
1 9 6 8 9 2
9 1 0 3 7
4 4 8 2 4
9 6 3 0
1 9 7 0 1 6
1 5 0 4 2 1
4 8 8 2 6
2 6 1 4 6 0
1214931

1.  Андрющенко Р.А.
2 .  Б о н д и к  М . К .
3 .  Б е д р и н о в  В . В .
4 .  Б а р а н о в а  С . Ф .
5 .  Б о г д а н е ц  А . И .
6 .  Б е р е з н я к  А . П .
7 .  В а п н я р у к  Б . В .
8 .  Г а л е е в а  Г . Л .
9 .  Г а р я г а  А . А .
1 0 .  Г у б а н о в а  В . Г .
1 1 .  Г о л и н  А . И .
1 2 .  Г о р ч и к о в  А . С .
13 .  Головатов  В .Н.
1 4 .  Г о р д е е в а  Н . А .
1 5 .  Г р и щ у к  А . В .
1 6 .  Е ж к у н  А . Д .
1 7 .  Ж а н и б е к о в  К .
1 8 .  Ж а н и б е к о в а  К .

5 4 7 5 0
9 1 8 7 2
6 1 2 6 6
6 5 4 6 2
2 7 8 4 9
1 9 1 3 7 4
1 3 1 3 3 7
1 1 0 1 8 7
4 0 9 6 0
1 7 6 1 7
5 7 2 5 0
1 3 9 3 2 0
8 8 4 5 2
1 9 8 3 3
1 3 0 3 2 8
1 4 8 0 7 3
5 7 8 8 9 2
6 2 7 0 6 3
6 3 8 2 0

20

Решение  суда
Сарыаркинского
района города
А с т а н ы  о т
0 3 . 1 2 . 2 0 0 4 ,
определение
с у д а
Сарыаркинского
района города
А с т а н ы  о т
15.03.2005

19 .  Иванищев  И .В .
2 0 .  К а ч е с о в а  В . Т .
2 1 .  К о о п  А . А .
2 2 .  К о ж у х а р ь  А . Г .
23 .  Коршунов  А .П .
24.  Ключников Д.М.
2 5 .  Л у ф т  Т . А .
2 6 .  Л е о н о в а  В . А .
2 7 .  М а х а н о в  В . А .
2 8 .  М а р т а л е р  Н . Я .
2 9 .  М е л ь н и к  А . Г .
3 0 .  М и с ю к  Л . В .
3 1 .  М е г л и н  В . М .
32 .  Менгилева  В.М.
33 .  Мелихина  К .Н .
3 4 .  М о р с к а я  Ю . С .
35.  Панфиленко Ф.В.
3 6 .  П а в л о в  В . М .
3 7 .  П у н т у с  В . М .
3 8 .  Р у т ц  А . В .
3 9 .  Р ы л о в а  О . М .
40 .  Сыздыков  А .К .
41.  Самойленко В.В.
4 2 .  С и д о р у к  Г . И .
4 3 .  С е р я к  З . А .
4 4 .  С и н и ц и н а  Н . З .
4 5 .  С а л и м о в  К . К .
4 6 .  Т о п ч и й  И . К .
4 7 .  Т а г и р о в а  Л . П .
4 8 .  Т и х о н ю к  А . П .
49.  Францкевич Е.В.
50.  Францкевич Р.А.
5 1 .  Ф и ц е н к о  Н . А .
5 2 .  Х а р ч е н к о  А . С .
5 3 .  Х а р ч е н к о  С . А .
54 .  Чаплыгина  Н.Н.
5 5 .  Ш и л е н к о  Л . П .
56 .  Шемелена  М.Ф.
57.  Эйсенгардт Р.И.
5 8 .  П и ч у г и н  В . И .
59. Шнигель А.В.

6 7 7 3 9
7 5 7 5 6
7 6 3 2 5
9 8 3 7 5
1 0 5 2 0 4
3 8 2 8 3
4 6 0 4 4
5 3 7 0 0 8
6 2 0 4 9
1 6 6 9 3 2
8 3 1 0 0
1 7 1 7 5 9
5 8 4 8 1
6 8 3 9 0
3 3 8 1 9
1 7 6 9 7 5
9 2 5 2 6
5 2 8 7 3
3 3 5 5 8
7 0 0 1
1 1 4 2 9 5
7 5 8 8 6
7 9 4 1 8
7 9 0 6 4
7 7 6 3 6
4 8 4 4 0
6 3 7 4 2
1 0 7 4 3 1
1 5 6 8 9 0
1 4 4 0 0 3
4 0 3 3 8
1 1 7 6 1
2 0 7 4 8
1 5 0 8 1 8
4 1 2 0 0
6 2 0 0
6 5 2 5 8
3 1 6 3 9
4 5 5 5 6
2 2 6 9 9
6080924

Общая сумма:                           17327439

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан